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Dr. W. CHASNEY is aoazokat, akik KREKITY MARK- 
nak Hamllt on közelében tör
tónt halálos balesetének 
tanul volt, hogy jelentkezzenek 
személyesen vagy írásban a 
montreal m. klr. főkonzulátus-
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golden Bántam. ■ Ma*
cultural College öltat kit 
eöraagu minőségű legkoraibb 
ge-kakerlca, aranyos-sárga Mind, la 
malnasn édes lati

Magától Luther Burbank növény | Továbbá felkérem at alant
! felsoroltakat, hogy saját érde-

totitob. A gr,
enyésxtett a*

Nsm Ce. Lka.

u. Telefon: ZS747.
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WINNIPEG. KAN. 
Telefon: *1133 HÁZISÖRtőit díjtalanul adunk.S7S Hargrave *. WINNIPEG, Mae.

nál.I: BÁCSKÁI P. BÉLA ajánljuk a aörföaéoéhes asttk-
eégeo anyagokat Aratok a- 
lacaooyak és a minőség kivá
ló Sszaluink helyben ée vi

dékre. Írjon, vagy 
telefonáljon!

tudóstól saereste be 1911-bán a wtoMinden Házban 
Nélkülözhetetlen az

nlpegi mesógasdaságl kísérleti álló-

den Bantaro. Minden kertésnkedö i közöljék. 
nagyra tartja est a fajtát, mely sok- j 
kai bőtermöbb, mint a többi korát ku- j 
korlca.

A Golden Bantam nagy népszerű
ségére való tekintettel újabban olyan 
nagy csomagokban árusítjuk, hogy 
annak tartalmából 50 féesket ültethet; 
viszont éppen a nagy kelendóeég 
miatt csakis egy csomagot adhatunk 
mindenegyes vevőnek, amit 10 cent 
ezüstben vagy bélyegben való bekül
dése ellenében adunk postára árjegy
zékünkké: együtt.
McFAYDEN SEED Co., Winnipeg

Dr. S. S. PHKOFFELŐFIZETÉSI AR:
Ksnadábsn 1 évre *2 00. Félévre $1.00 Külföld $3.00 

Subscription in Cansda 1 year $2.00 half year $1.00
To foreign countries 1 year $3 00

SUPREME MALT 
PRODUCTS

«7S Queen St West.
TOHONTÓ, ONT 

Telefon ADsIside 2600

ORVOS ás SEBÉSZ 
RONOTEN GÉP

311 Mclntyre Block 
WINNIPEG, MÁN. 

Rendelő telefon: 9SS17 
Lakás 

Magyarul beszélnek

ovDcouNr„.r
Dl \N v Holló Jánosné Törökszent- 

miklós Hamllton. Nagy József- 
né Nylrtura Hamllton. Strlfler 
József, Gyula, Hamllton Schmld 
ka István Budapest Hamllton, 
Lőrinc Ferenc Sátoraljaújhely, 
Wlndsor. Györki Jóisefné Szék 
szárd, Dutton, Izsák István Szék 
szárd, Burford, Nemes Antal De 
mecser. Dudás Imre Boldogkő
it jfalu Oshawa. Bakos Elemér 
Jenő Egercsehl Montreal. Vou- 
ra Ferenc Szentgotthard Toron

SBORSlt

1
MINDEN TESTI 

FAJDALMÁT ENY
HÍT — az Egész
ségét MEGÓVJA— 
A SZERVEZETET 

FELFRISSÍTI

Minden Magyar Őr
letben ée Gyógyszer 
tárban kapható egésj 

Kanadában 
Nagy Üveg 1 deliár 
Közép Oveg 60 cent

XAswÁkSvrldlÁedL HAZASSAO céljából kerwro 40-44
AprómraetCSCK kMl„ a* ismeretségét. IIősz

előre fizetendők mÁOÍ metííKi,<*"',énképe
1 leket -TAVASZ" Jeligére a kiadóhiva

talt! kéiek: 17$ Hargrave St. Wla- 

II—20

telefon: 54449

MINDEN BIZTOSÍTÁSI 
ÉS INGATLANFORGALMI 

ÜGYBEN FORDULJON
Istvánffy Miklóshoz

C E SIMONITE LTD.

I■

HáremS0
G. Maurice GelleyKStdJe be MeneySí.

tipeg. Mán.a Üt ÜGYVÉD, KÖZJEGYZŐ stb.

Szerződések, törvényes okiratok 
Polgárosítás, hagyatékok az 
óhazában is, mindennemű pörög 

és munkásbiztoaitás! ügyek

416 Mclntyre Block 
WINNIPEG. MÁN.

Telefon: 96646. 
Magyarul beszélnek.

Telefon 95411 WINNIPEG, Mán 
806 Mc Art húr Building 
Portage és Main sarkán.

KIADÓ Jól felszerelt borbély mÜheW 
Jő megjelenésű ée Jó borbély fiatal
ember részére. Angolul beszélők és 
magas növésüek előnyben. érdeklő
dök Írjanak “17 jeligére" a kiadóbiva 
talba 375 Hargrave St. Winnipeg. 
Mán.

i'..........iOLVASÓINK FIGYELMESE! Apró- 
hirdet lseink között megtörténik, hegy 
hát vagy több hirdetőnk elme azonos 
Kérjük tehát olvasóinkat s fettOnte- 

v tett nevekre nagyon vigyázzanak, 
mert e hirdetők esek a salát nevükre 
érkezett rendelésekért vállalhatnak

FIZESSEN ELŐ A KANADAI 
MAGYAR UJSAGRAI" •'!

RENDELJE MEG m*'_ imPOSTÁN
19-21

Küldje be az árit levélben áa e 
pontos elmét — TELJESEN 
KOLTSEOMENTESEN 
postán. (Rendelhető utánvéttel le 

1$ cent poetabélyeg beküldése 
mellett.

i Van szerencsénk tisztelt ügyfeleinket értesíteni, hogy hosszas tár- | 
gyalások után sikerült elérnünk azt, hogy további visszavonásig | 
ismét módunkban van ügyfeleinknek az igazán kiválóan kedvezmé- j 
nyes 5.70 aranypengős árfolyamot kanadai dolláronként megadni, j 
Úgyszintén kiküszöböltük az otthoni rendeletek következtében a j 
közelmúltban sajnosán előfordult késéseket is és most már ismét j 

a megszokott gyors és pontos módon tudjuk magyarországi i 
ügyfeleink küldéseit teljesíteni j

NE KÉSLEKEDJÉK TEHAT, HANEM RAGADJA MEG A KEDVEZŐ ALKALMAT \ 
ÉS KÉRJEN MÉG MA LEGÚJABB PÉNZKULDŐ IVEINKBŐL ÉS MEG FOG GYŐZŐD- | 
NI, HOGY NÁLUNK JOBB ÉS KEDVEZŐBB ÁRFOLYAMOT NEMCSAK ARANYPEN
GŐBEN, HANEM CSEH KORONÁBAN, LEIBEN, DINÁRBAN VAGY OSZTRÁK SCHIL- 

LINGBEN SEHOL SEM FOG TUDNI ELÉRHETNI

Mint eddig is, minden ügyfelünk egy, a címzett által sajátkezüleg 
aláirott nyugtát kap és azonkívül résztvesz az évente kétszer meg

tartandó nagy húzáson, ahol értékes ajándékokat nyerhet

kábeldíj csak 25 cent
HA CSALADJÁT VÁGY MENNYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁBA HOZATNI, Ml KÉSZ
SÉGESEN RENDELKEZÉSÉRE ÁLLUNK A BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLY MEGSZERZÉSÉBEN 

ÉS K1VÁNATÁRA A HAJÓJEGYEKET KEDVEZŐ RÉSZLETFIZETÉSRE IS ADJUK
Óhazai Bélyegek — Közjegyzői Okiratok — Felvilágosítások

FIATAL, nőtlen ember házasság cél
jából szeretne megismerkedni jő 

erkölcsű 29-25 év közötti leánnyal a 
vagy gyermektelen özveggyel. Csakis 
fényképes levelekre válaszolok, me
lyeket a kővetkező címre kérek: “Ta 
vaszl Rózpa" Jelige N.N. General De

19-20

LEVELES DOHÁNY Bama-plroe. ki
fogástalan dohányok 18 fontos csórna 
gonkint Ontarlóba rendelve $1.55, Ma 
nltoba ■ Quebec $1.75, Sask és Nova 
Scotiába $2 15. Albertéba $2.35. óba 
sál mintára szárított cigaretta él gyen

küldjük
A MAGYAROK BESZÁLLÓJA 

ÉS TALÁLKOZÓ HELYE 
700 Main 8t. Winnipeg, Mán 

MOLNÁR 
Levéltovábbítás —Raktáron van 
óhazai édes paprika 
Cigaretta papír 1 tucat . . . 45c 
“Diana” Vrém, v. púder ... 40c 
Magyar gramofon lemezek 65c 
VIDÉKRE SZÁLLÍTÁS KÜLÖN 
Olcsó étkezés 15 centtől Billiárd 
terem, olcaó lakás 25 centtől.

Telefon: 25187

GYULAírjon erre a címre:

ELGIN CHEMICAL CO.
693 Markham St. TORONTO, Ont.

sébb pipadohányok 15 fontos csórna- 
gonkint a fent Jelaett áraknál caak 45 
centtel drágábbak. Joaeph Horváth.

1Ö-21

llrrry, Reveim oké B.C.

VISZONTELADÓKAT 68 ÜGYNÖ
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — érdeklő
dők küldjék be a elmüket réezletes 
felvilágosításért és árjegyzékért.

LEVELES DOHÁNY. Kiválogatott 
barne-plroa pipadohány bérmectve 

15 fontol ceomagonklnt Ontarlóba ren 
(lelve 51.55, Manitoba és Quebeche 
*1.75. Sakk. ée Nova Scotiába *2.1$, 
Albertiba *2.35. Legfinomabb világot 
vékony levelű clgarettérak való <]» 
hány csak 55 centtel drágább 15 fon
tos csomagonkint mint a pipadohány. 
Cím: Julius Szabó co. Louls Borryn. 
R.R. No. 2. Klngsville, Ont. 19-21

Amberstburg. Obi.

KÜLDJÖN BE *1.004 éa ml annak el
lenében bérmentve küldünk önnek 2 
tarét importált Modiano Club ciga
rettapapírt. Vagy *1,60-ért bérment- 
re küldünk egy fent különlegesen 
finomra vágott ctgarettadohánvt. a- 
vegy durvára rágott ptpardohányt. 
Továbbá *l-árt bérmentve küldünk 1 
font különleges 
nyers leveles dohányt.
TOBACCO CO 414-ÖUi Ave. Eaat 
CALGARY, Alta. —

1
MINDENNEMŰ FAANYAG, KEMÉNYFA, valamint szén és 

tűzifa jutányos árban kapható a

CITY LUMBER SUPPLY C0.minőségű kevert 
CALGARY 3731 De Buliion a Pine Ave. sarkán. Telefon: Harbour 2387

Montreal
HÁZASSÁGI szándékkal leveleznék 

20-35 év közötti farmer leánnyal 
vagy özveggyel, akinek némi hoeomá 
nya van. Magara párezer dollár kész
pénzzel rendelkezem és az óhazában 
több ezer dollárt érő örökségem van. 
BoldogeÁgra vágyó nők Írjanak “Csen 

élet" Jeligére a kiadóhivatalba: 
Hargrave St. Winnipeg1, Mán.

*rFARMRA MAGYAROK! Asztalalma. 
kőmentes fekete agyng földeinkből 
még mindig kaphat 1Ö0 hold hómé
it eadot *25.00 dollárért. Magánkézen 
levő földek *2-tól 55-lg. Müveit far- 
rook 55 tői *20-ig holdanklnt. Kevés 
készpénz szükséges a vételhez. Na
ponta érkező telepeseim nagyon meg
lepődnek e gyönyörű vidéktől, mert 
Ontario ezen részén csak kőhegyeket j TERJESSZE HONFITÁRSAI 
tudnak elgondolni, az pedig nálunk nln köréBEN KANADA LEGNA- 
«eu. jöjjön ,1 tehát ön 1. és *T«ződ-> Gy LEGELTERJEDTEBB
Jön meg. hogy nem vagyok csábító. 'HETILAPJÁT a “KANADAI 

MAGYAR ÚJSÁGOT”

FELESÉGE, CSALÁDJA vagy MENYASSZONYA
meg fognak örülni, ha megírja nekik, hogy a

THE CANADIAN PACIFIC STEAMSHIP LINE£
révén hozatja ki őket Kanadába. Közreműködünk BE
UTAZÁSI ENGEDÉLYEK vagy ÚTLEVELEK beszerzésé
nél. — A hajójegy-árakat illetőleg, valamint felvilágosí
tásért Írjon Magyarul a következő cimek valamelyikére:

R W. GREENE, 106 A, CPR. Bldg., EDMONTON, ALTA. 
G R SWALWELL D l. LALKOW CPR Bldg SASKATOON Sask. 

W. C. C A 8 E Y , Steamehip General Paeeenger Agent, 
372 Main St. — WINNIPEG, MÁN.

ALEX. A. KELEN LIMITED
MONTREAL, Que.1456 City Hall Ave.

írjon az alábbi címre: John Demeter
mm is-*: iBOX: 75 Stratton, Ont.

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP* 
DALOKAT ÉLVEZHET A MAj- 
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ
BEN, HA SZIGETI “HUNGÁ
RIÁN FOLK TUNES” CIM0 
LEMEZÉNEK SZÁLLÍTÁSÁRA 
25 CENTET EGY ÉVI ELŐFI
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

JOSEPH DYK Ll. B.
ügyvéd, közjegyző stb.

Specializál szerződések, szerző
dések, megegyezések, cégbejegy 
zések, birtok-átírások, munkás- 
biztosítási ügyek, polgárosodá
sok ée óhazai Iratok ügyében. 

Room 53 A. 33 Richmond St W 
TORONTO, Ont.

KANADAI KOLDUSTARISZNYASOK DEZSŐH O E N I G E S

nem érem fel én az összes dolgokat ésszel, maga ha itt lett vol
na, de sokszor belelátott volna olyan helyekre, ahol a sze
gény ember kásáját még vékonyabbra főzik.

Nagykésőre értek haza, de az embereket még ébren ta
lálták . A legújabb események élénken foglalkoztatták a kedé
lyeket . KifosztovUs körül folyt a szó, a háziak már többet tud
tak, mint Ritkáék. Már azt Is tudták, hogy lógott meg Kifosz- 
tovits ée hogy mennyi pénzzel lógott
vallott emberek raja lépténél az Iroda előtti kis uccát, úgy las
san lassan kikerültek az ellopott összeget, bizony Kifosztovits 
jó néhány ezer dollárral károsította meg a honfitársait. Hány 
károsuk van még olyan, aki restell bevallani.

Kifosztovits után rátértek a gyűjtés eredményére és meg
állapodtak abban, hogy hogyan temetik majd el a földit

Juhász Ábris még nem került haza, az Nagy Pál Terkája 
után kutat a városban, de a lánynak úgy látszik nyoma veszett 
Pediglen nem hihető hogy nem halottá volna apja szomorú ha
lálát, mert még tegnap egy boltban vásárolt valami ennivalót 
magának, akkorra már ez egész város a földi öngyilkosságáról 
beszélt. Nincs lelke az olyannak. Törődik is az apja halálán va 
lamit, pedig hát Nagy Pál uramnak nem a tanya, hanem a lá
nya adta a kötelet a kezébe, hej bizony pászol neki ez az ame
rikai szabadság, mfnt halottas lónak a csotár.

más a szájára mint “szomorú magyar sors az idegenben”, ezt 
hajtogatta. Meg, hogy az eső is nagyon verte már a gyászoló 
gyülekezetét Juhász Ábris is csak mellé furakodott és “Nyugod
jék békében” fohásszal véget is ért a temetés és a beszéd Is.

Az ázott gyülekezet Kerekes Ádám házában egy kis ha
lotti torra gyűlt össze, nagyon szomorú hangulatban ették azt 
a kis pörköltet, hogy még szomorúbb legyen az a falat, Kerekes 
Adám bejelentette, hogy keressen mindenki lakást magának, 
mert ő átadta a burtiosházat valami svábnak ő Is ki költözködik 
a pálinkagyár mellé Lachinba, mert hát úgy néz ki. hogy mini , 
kádárnak most már állandó munkája lesz ott kint. Ott kinézett 
egy kis kertes házat magának, ott csendesen csak meghúzza 
magát. Neki már pont elege volt a kőröslöki szerencsétlenségből

Ebre a bejelentésre aztán úgy összeszorult a köröslölti 
földik torka, hogy azon már egy falat étel sem csúszott le.

Kerekes Ádám látta a sok szomorú arcot, még hozzáfűz 
te a mondókájához, hogyha aztán a földik közül valaki nagy 
bajban lesz, Kerekes Ádámot abban a kis kertes házban mindig 
megtalálja.

MAGYAR HENTES ÜZLET ÁLLATARAK
ALEX’S MEAT MARKÉT 

649 Prltchírd Ave McKenzie cor 
460 King 6t és Dufferln sarok

Raktáron tart friss sertés, mar
hahúst, óhazai minőségű kol- 
báezárukat, füstölt szalonnát, hi 
jat, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rllletére utánvéttel (COD.) szál 
Htok. Szivéé pártfogást kér 

ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

GÖBOLY

meg. Egész délután kái Jó 3.50 4.26
Közepes 

Silány .

2.75 8.26

2.25 2.76

VÁGÓ MARHA

3.75 4.50
Középéé 3.00 3.60

BIKA

A magyarok találkozó helye 

EGMONTONBÁNI
Jó v..

Silány
J.50 1.7S

1.00 1.36

EMPIRE HOTEL ÖKÖR
Hogy Nagy Pál halálán érzett busulás-e vagy Kerekes 

Adám bejelentése volt-e az oka annak, hogy ez a halotti tor egy 
igazi halotti tor volt úgy ült ott mindenki, mintha az orra vére 
folyt volna, a szokásos esteli beszélgetés csak r.em akart meg
indulni. Aztán úgy lassan egyik is másik is elléptetett 
tál mellől és szobájába tartott, ezen az éjszakán nem volt kana
dai sors beszélgetés, kfki takarójába burkolódzva a saját nyo
morúságos sorsára gondolt, amely még szomorúbb lett azóta, 
amióta Kerekes Ádám bejelentette, hogy a házat eladta.

Nem volt beszélgetés ez éjszaka, de alvás sem igen, min
den ágyról nyugtalanul ide-oda forgolódó emberek mozgása 
hallatszott.

Jő10244 94th St. Telefon 25076 
Jutányos á-zk, pontos kiszolgá

lás, caengóazolgálzt minden
egyes szobában!

8.75 ■ — 4.50
ti Silány .... ........... 2.25 —2.76

BORJÚ

az asz- Jó 4.50a a a 6.50
Közepes 3.00 4.00Megtörtént Nagy Pál uram temetése, a kőröslöki földi

ken kívül nagyon kevés ember kísérte ki utolsó útjára a szeren
csétlen öngyilkost. A szomszédos uecákból egy-két ember az 
tán csak azért, mert féltek, hogy a szomszédság majd megszól
ja őket, hogy ösmerték Nagy Pál uramat és még a végtisztessé
get eem adják meg neki. Nagyon résrvétlenek az amerikai te
metések jegyeste meg Ritka János, Nagy uramat otthon a fél 
falu kísérte volna ki utolsó útjára. Itt meg egy-két ember.

Csúnya esős faló Is volt, s pap te csak úgy kutyafuttában 
morzsolt le egy-két Imát. Amint elföldelték Nagy Pál aramat 
hamar szétoszlott a társaság. Terka lánya nem volt ott a teme
tésen.

Tőzsde SERTÉS

Az e heti wlnnfpegl helyben! zá Válogatott 

ró árak a kővetkezők:

BÚZA —
No 1 $0.64 % No 2 $0.62% i 

No 3 $0.60 No 4 $0.59 No $058 *■ koca
ZAB —

No 2 CW 28% No 3 CW 267/,
ARRA —

No 3 CW 35%
LEN —

No 1 CW $1.04% No 2 $1.01 
% No 3 C W $0.85%

ROZS —
No 1 és 2 CW 58 % No 3 40ys

5.40 6.40.
Nehéz ...........

Könnyű ... 

Ne. 1 koca

4.70 4.70

4.60 5.25

1.50 1.50

2.00 1.06d- * • •

•ARANYElégséges pénz hijján Ritka János egyelőre letett az azon 
nall hazautazásról. Valahogyan úgy adódott a dolog, bog)- ami
kor Kerekes Ádám házát ott hagyták, együtt mentek el Juhász 
Abrissal lakást szerezni. Valahogyan az együttes dzsampólós 
emléke nagyon összeszoktatta a két embert. Máskülönben meg 
Juhász Ábris nem volt élhetetlen ember. Csavargásaiban sok 

—1 67

J* 6 00 *60i:-:"

Silány 1.00 4.00

ieF
Ritka János tartott egy pár szóból álló beszédet g sir-

igen karéit
■IRKA

; érsékenyüIve, hogy 
— 66 —

Jő .... 1.76 — 1.66
Silány 1.00 LSI

\


